-4252 -4262
ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム

ED＝8・10は、穴無タイプのみの規格です。
Order
注文例
型式 － L
AXNLK15
CXM15
－
－
30
125
QL寸固定タイプ  標準ウレタン
型式 L
選択 V （M）
適用ボルト
￥基準単価
Type D L10 L15 L20 L25 L30 L35 L40 L45 L50 L100 L200 L500
穴あきタイプ
＜D寸15～60＞
AXNSK（ショアA95）
AXNHK（ショアA90）
AXNMK（ショアA70）
AXNLK（ショアA50）
穴無タイプ
＜D寸8～60＞
CXSK（ショアA95）
CXHK（ショアA90）
CXMK（ショアA70）
CXLK（ショアA50）
（8） 10 15 20 25 30 35 40 45 50 100 200
－ － 120 120 120 120
140 140
150 150
160 170
260
－
（10）10 15 20 25 30 35 40 45 50 100 200
15 10 15 20 25 30 35 40 45 50 100 200 7 M4 140 140 140 140
20 10 15 20 25 30 35 40 45 50 100 200 8.5 M5 150 150 150 150 150 150 180 230
25 10 15 20 25 30 35 40 45 50 100 200 10 M6
160 160
160 160 160 160 180 180 250 280 330
30 10 15 20 25 30 35 40 45 50 100 200 500
13 M8
200 200 200 200 230 250 330 420 500 2,000
40 50 100 200 500
－ － － － － － － －
350 450 800 3,700
50 100 200 500
16 M10 －
700 1,400 4,100
60 100 200 500 1,000 1,800 4,500
ED＝8・10は、穴無タイプのみの規格です。
QL寸指定タイプ  標準ウレタン・超低硬度ウレタン
型式
L
標準ウレタン
指定1mm単位
超低硬度ウレタン
指定5mm単位
V （M）
適用ボルト
￥基準単価